



Styreweb har blitt vurdert som et verktøy for dokumentstyring for huseierforeningens styre. Det har blitt vurdert til lite nyttig sett opp mot hvordan vi jobber. Henrik foreslår «Motion» som et bedre verktøy og presenterer dette på neste styremøte i mars.

Jørg avslutter abonnementet på Styreweb fordi det ikke brukes.

**6. Befaringsnotat garasje - Alle**

Følges opp på dugnad til våren. Foreslått innkjøp av materiell for utbedring av stående panel, som igjen utføres på dugnad.

Sjekker opp mulighet for å bytte garasjeporter til aluminiumsporter (gjort på Øvre Toppenhaug). Enkelte har problemer med gamle og slitne garasjeporter. Info sendes Joachim som følger opp.

**7. Trær og beskjæring - Joachim**

Enkelte trær er beskjært på fellesområdet. Utført.

**8. Fart på internveier - Joachim**

Konkludert med at dette er stort sett et problem ifb med leveranser eller annet besøk til området, men også av beboere. Oppfordrer alle til å ta kontakt med de som kjører for fort til å ta hensyn. Videre tiltak med skilting «20» istedenfor «30» vurderes.

30 km-skiltet er kommunalt (på vei inn i Berglia). Styret bestiller 2 stk privatrettslig skilt med 20 km fartsgrense + barn leker.

**9. Gatelys - Joachim**

Huseierforeningen har blitt kontaktet av Bærum Kommune vedrørende utskiftning av gatelyset på boligfeltet. I vår avtale har vi en avsetning til vedlikehold som nå kommer til nytte. BK ønsker å bytte eksisterende armaturer til LED med styringssystem opp mot sentral. Dette vil gi oss en betraktelig lavere driftsutgifter og mer «riktig belysning» da dagens løsning hverken er effektiv eller blendingsvennlig. Prøve på nytt armatur blir satt opp på mast i krysset opp mot ØB41 til våren. Beboere bes gi tilbakemelding rundt resultat av dette. Saken oppdateres videre på FB kanalen.

**10. TV/Fiber - Henrik**

Vi noterer oss at prisene stadig økes på løsningen vi har i dag fra T-We (Telenor). Mange bruker heller ikke linjer TV slik som før. Henrik har fått mandat til å se på avtalen vi har og eventuelt se på alternativer.

Har du saker du ønsker å ta opp, kontakter du en i styret!

Styret kan kontaktes samlet på [styret@berglia.net](mailto:styret@berglia.net)